ser convocadas formalmente pelo SEBRAE/SE através de e-mail as empresas cujas inscrições 
foram classificadas em posição imediatamente posterior. 

10. DO VALOR/PAGAMENTO 

10.1. O valor a ser pago pelo participante nesta Missão será de aproximadamente1 R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais) equivalente a 50% do valor das despesas de viagem. 

10.1.1. O pacote de viagem inclui:  
a) passagens aéreas de ida e volta em classe econômica, saindo de Aracaju para 

Uberaba/MG, incluindo as taxas de embarque;  

b) diárias de hospedagem no Hotel Jaguar em quarto duplo com café da manhã;